UBND TỈNH ĐĂK NÔNG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-STTTT Đắk Nông, ngày 06 tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Tập huấn, bồi dưỡng, đào tạo

và tuyên truyền để nâng cao nhận thức về Chuyển đổi số và kỹ năng số

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP, ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính

Quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,

đơn vị sư nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư Quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa

chọn nhà thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính

Sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016

của Bộ Tài chính quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm

duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng

vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính

trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội

- nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 119/QĐ-STTTT ngày 19/7/2023 của Sở Thông tin và

Truyền thông về việc kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu thuộc dự toán:

Tập huấn, bồi dưỡng, đào tạo và tuyên truyền để nâng cao nhận thức về Chuyển

đổi số và kỹ năng số năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 132/QĐ-STTTT ngày 03/8/2023 của Sở Thông tin và

Truyền thông về việc phê duyệt E-HSMT gói thầu: Tập huấn, bồi dưỡng, đào tạo

và tuyên truyền để nâng cao nhận thức về Chuyển đổi số và kỹ năng số;

Căn cứ Báo cáo đánh giá E-HSDT số 27/BC-CLĐN ngày 22/8/2023 của

Công ty Cổ phần Đấu thầu Cửu Long Đắk Nông;

2

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 31/8/2023 giữa Sở Thông tin

và Truyền thông và Trung tâm Công nghệ chuyển đổi số quốc gia;

Theo đề nghị của Công ty TNHH Tư vấn Đấu thầu Bom Bo tại Báo cáo

thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu số 150/BCTĐ-BB ngày 05/9/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Tập huấn, bồi dưỡng,

đào tạo và tuyên truyền để nâng cao nhận thức về Chuyển đổi số và kỹ năng số,

như sau:

1. Tên nhà thầu trúng thầu: Trung tâm Công nghệ số quốc gia

- Địa chỉ: Tầng 20, Tòa nhà VNTA, Cục Viễn thông, đường Dương Đình

Nghệ, P. Yên Hòa, Q. Cầu Giấy, Tp. Hà Nội.

- Điện thoại:  024.37925030     Fax: 024.37925031

- Mã số thuế: 0103679633

2. Giá trúng thầu: 472.000.000 đồng (Bằng chữ: Bốn trăm bảy mươi hai

triệu đồng.)

3. Loại hợp đồng: Trọn gói.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh văn phòng Sở, Trưởng các đơn vị thuộc Sở; nhà thầu trúng thầu và

các cơ quan, đơn vị liên quan trách chịu nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 2;

- Lưu VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Thương

		2023-09-06T16:34:42+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T16:52:42+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T16:53:04+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!